⁸ חשוב לציין ש"בלק" אינו שם של עבודה זרה! רק שכשם שישנו אופן בו מותר להזכיר שם של עבודה זרה, כך ישנו אופן בו מותר להזכיר שם רשע.

⁹ רש"י שם: "לפני בעל צפן - הוא נשאר מכל אלהי מצרים, כדי להטעותו, שיאמר קשה [זנקה] יראתן [אלוהי שלהם]".

¹⁰ ביוגרפיה - אור שמח: ר' מאיר שמחה הכהן נולד בשנת תר"ג (1843). בשנת תרמ"ח (1888) מונה לרב הקהילה הליטאית בדווינסק (דנבורג), במקביל לר' יוסף רוזין ('הרוצ'ובר') ששימש כרב הקהילה החסידית.

¹¹ לשון האור שמח בהלכות ע"ז פרק ה הלכה יא: "לכן אמר השם יתברך לפני בעל צפון נכחו תחנונו כו', אף על פי שאסור לאמר שמור לי בצד ע"ז כו', דכתוב בתורה מותר להזכיר, ויעוין תוס' עה"ת, ותמוהים".